EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL n. 001/2012.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CONCURSO PUBLICO nº. 001/2012, PARA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO DE MAREMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOSÉ ANTONIO MARCHETTI, Prefeito do Município de Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o item 7.3 do Edital de Concurso Publico n. 001/2012, e demais disposições legais, RESOLVE proceder a homologação das inscrições, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	02
	ELIZANDRA CASARIL

	03
	ANDRÉIA PAULA CERATTO

	06
	GENI DE LOURDES NADAL CERATTO

	10
	SIMONE APARECIDA BETTÚ

	26
	DANIELA CERATTO MAROSTICA

	30
	ELIZETE MOREIRA

	37
	CRISTIANA CARLA SOTTILI

	44
	ELIZETE CASARIL

	65
	FRANCIELE BACKMANN

	69
	EDIANE MOREIRA PINTO

	88
	TATIANE SINSKI

	Cargo: Motorista

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	05
	VALDECIR BRASIL

	14
	EVERTON CERATTO

	67
	ALCEU ANTUNES DA SILVA

	71
	VOLMIR CHERUBIN

	75
	RENATO ANDRÉ MILANI

	82
	DARCI FOSSÁ

	91
	JUVELIR BATTISTELA

	96
	ARTUR CASARIL

	Cargo: Operador

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	17
	EMERSON LUIZ SIEGA

	18
	SIDINEI CERATTO

	28
	VALMIR JOSÉ PERSCH

	54
	GENESIO HERMES CHENET

	63
	VAGNE DAL BELLO

	64
	CLAUDIR BALDIN

	95
	CLAUDECIR ZANCHIN

	Cargo: Fiscal Municipal

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	16
	EDILSON JOÃO SOCCOL JUNIOR

	27
	JÚNIOR PICININ

	48
	TIAGO DANIEL CHEROBIM

	52
	JUCELI PAGANI NEGRI

	73
	ELIZANDRO REGINATTO

	74
	CACIO ANDRE NERVIS

	77
	LAUDINÉIA TAGLIAN

	93
	PATRICIA PERCIO

	Cargo: Monitor de Programas

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	39
	SANDRA WINCKEL

	50
	DANIELA FÁTIMA CARBONERA

	51
	SIDINÉIA REGINATTO

	55
	CLEONIZE PERONDI

	57
	MARTA MARIA CHENET

	59
	DAIANE CERATTO

	62
	CRISTIANO MEDTLER

	66
	MARCIANE ZANINI

	81
	ANA PAULA GRACIOLI

	83
	JOSEMAR DUZ

	86
	GLADIS IOGAN SOTTILI

	94
	EDICLEI ANTONIO MILIORANSA

	Cargo: Tesoureiro

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	25
	ALINE MORO

	45
	FLAVIO SPAGNOLO

	47
	WELTON MORESCHI

	85
	REGILENA CERATTO

	99
	MICHAEL ZANCHET

	Cargo: Assistente de Administração

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	01
	BETANIA DUZ CERATTO

	12
	JOSEANE LOURDE CALVI

	19
	KELY CRISTINA DE MELLO

	76
	MARCIANE CHITOLINA BELLO

	80
	FABIANE NEGRI

	90
	GLEICI ALINE CUNICO

	Cargo: Técnico em Enfermagem

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	09
	NEUZA MARIA DE SOUZA

	11
	ELISANDRA ALVES DOS SANTOS

	23
	SOLANGE DA FONSECA

	29
	SIDIMARA REGINATTO

	60
	NARA HELENA SILVA DE SOUZA

	97
	DIVA BELLAVER

	Cargo: Técnico em Consultório Dentário

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	38
	JAQUELINE MORO

	Cargo: Professor Ensino Fundamental e Educação Infantil

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	07
	LUCELIA CAREGNATTO

	42
	MARISTELA RAMPAZZO

	92
	MARILUCIA CARBONERA DONZELLI

	Cargo: Professor de Educação Física

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	13
	ÉMERSON LUIZ BODANEZE

	24
	DEBI MURILO CAREGNATTO

	49
	RAFAEL DIAS

	56
	MONICA KATIA CHENET

	68
	RAFAEL TEIXEIRA

	84
	MARIA DA GLORIA PADOAN DUZ

	Cargo: Assistente Social

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	04
	CLÁUDIA MICHELI ZIMMER

	08
	CLAUDIA GRANDO MATIELLO

	15
	FABIANE BRANCALIONE

	20
	ADRIANE SIGNORI

	21
	CLEIDE CAETANO

	22
	VIVIANE MARIA POTIER FERNANDES

	31
	MARISA KASPER DALAPOSSA

	32
	DAYANE ALFLEN BLUM

	33
	CARLIZE EMANUELA TODESCATO

	35
	IVANIA INES ZANETTI

	36
	BRUNA VANESSA SCHNEIDER GASTMANN

	40
	ANA PAULA SEGANFREDO

	41
	FERNANDA GASPARETTO

	43
	RAVLIM CAMPO

	46
	MICHELI DALLA CORTE

	53
	FERNANDA MERLO

	58
	MARLOVA GRANDO

	61
	MARLETE T. LUNARDI CERATTO

	70
	VIVIANE GAULE CORDAZZO

	72
	LOVANE OSTROWSKI SIMON

	78
	FERNANDA RIBEIRO

	79
	NEUSA APARECIDA GUGEL

	87
	DIONE MARIA GODOY

	89
	JULCECLEIA ZANCHIM

	98
	JUCILDE WAIKOVSKI

II – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
    A prova escrita será obrigatória para todos os candidatos/cargos, independente de qualquer outra condição, sob pena de eliminação sumária da seleção, será realizada no dia 25 de fevereiro de 2012, na cidade de Marema, das 08:30 às 11:00 horas”, junto ao Núcleo Escolar Municipal, sito a Rua Vidal Ramos, 357, centro.
Gabinete do Prefeito Municipal de Marema (SC), em 17 de fevereiro de 2012.

  JOSÉ ANTONIO MARCHETTI
   Prefeito Municipal